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Ege Yapı Kalitesi Şimdi de Beyoğlu’nda 
 

Gayrimenkul sektöründe 20 yılı aşkın deneyimiyle dikkat çeken Ege Yapı, 

İstanbul’da tarih, kültür ve yaşamın kesiştiği en özel noktalarından 

Beyoğlu’nda yeni projesini duyurdu. Haliç’in en değerli lokasyonlarından 

birinde konumlanan Ege Yapı Beyoğlu, bölgenin tarihi dokusuna uyumlu 

mimarisi ve modern yaşamı destekleyen tasarım anlayışıyla geliştirildi. 

İstanbul’un en değerli bölgelerinden biri olan Haliç kıyısında, müzeler, 

üniversiteler ve premium markaların konumlandığı prestij aksında 

yer alan Ege Yapı Beyoğlu, ön talep sürecine açıldı. 

 

İstanbul’un tarih, kültür ve yaşamın kesiştiği en özel akslarından biri olan Haliç’te yeni bir proje 

yükseliyor. Gayrimenkul sektöründe 20 yılı aşkın deneyimiyle öne çıkan Ege Yapı, Dağbaşı Proje 

Yatırım ortaklığıyla Haliç’in en değerli noktalarından birinde konumlanan Ege Yapı Beyoğlu 

projesini duyurdu. Rahmi M. Koç Müzesi’ne komşu konumu, çevresindeki müzeler, üniversiteler, 

oteller, sosyal yaşam alanları ve hızla gelişen Haliç hattı ile dikkat çeken proje, tarihi yarımadanın 

silüetine bakan konumuyla bölgenin en dikkat çekici konut projelerinden biri olmaya 

hazırlanıyor. 

Hasköy’de uzun yıllardır âtıl durumda bulunan eski yün iplik fabrikası arsasında hayat bulacak 

Ege Yapı Beyoğlu, bölgenin tarihi dokusuna saygılı mimarisi, geniş terasları ve Haliç manzarasına 

açılan yaşam alanlarıyla tasarlandı. İstanbul’un kültür ve sanatla zenginleşen Haliç hattında yeni 

bir yaşam deneyimi sunmayı hedefleyen proje, ön talep sürecine açıldı. 

 

Şehir merkezinde dengeli yaşam kurgusu 

Üç blokta toplam 119 konut ve 5 ticari birimden oluşan Ege Yapı Beyoğlu, avlulu mimari 

yaklaşımıyla tasarlanırken geniş terasları ve açık alan düzeniyle şehir merkezinde dengeli bir 

yaşam alanı sunuyor. Yoğun şehir temposu içinde nefes aldıran kademeli bir mimari anlayışla 

geliştirilen proje, sınırlı sayıdaki konut yapısıyla da dikkat çekiyor. 

İstanbul’un önemli kültür duraklarından Rahmi M.Koç Müzesi’ne komşu konumda yer alan 

proje, Haliç manzarasına açılan teraslarıyla öne çıkıyor. Beyoğlu’nun kültür ve sanatla şekillenen 



 
 
 
 
 
dinamik yaşamı ile Haliç’in suyla bütünleşen sakin atmosferi arasında kurulan bu denge, projeye 

özgün bir yaşam karakteri kazandırıyor.  

 

Ön talep sürecinin başlamasıyla birlikte Ege Yapı Beyoğlu, İstanbul’un tekrar yükselen tarihi 

bölgelerinden birinde erken aşamada konumlanmak isteyen yatırımcılar için önemli bir fırsat 

sunarken, şehir merkezinde nitelikli bir yaşam arayanlar için de yeni bir alternatif oluşturuyor. 

 

 
EGE YAPI AVRUPA GYO hakkında: 

Türkiye gayrimenkul geliştirme sektöründeki güçlü mirası ile büyümesini sürdüren ve deneyimli ekibi ile kazançlı projelere imza 

atan Ege Yapı, başarılarına bir yenisini ekleyerek Ege Yapı Avrupa GYO olarak yatırımcılarına kazançlı ve sürdürülebilir yatırım 

fırsatları sunuyor. Ege Yapı Avrupa GYO, şehirlerin çehresini değiştiren, estetik ve fonksiyonelliği bir araya getiren projeleri ile 

yaşam alanlarına değer katarken, modern mimari anlayışını, çevresel sürdürülebilirlik ilkeleriyle birleştirerek, sadece bugünü 

değil, geleceği de düşünerek hareket ediyor. Sektördeki yenilikleri takip eden ve müşteri memnuniyetini odak noktasında tutan 

Ege Yapı Avrupa GYO, deneyimli ve uzman ekibi ile dünyada ve Türkiye’de sektörel gelişmeleri yakından takip ederek, kaliteli 

projeler ile güvenilir yatırım fırsatları sunuyor. Ege Yapı Avrupa GYO, yatırımlara değer katacak şeffaf yönetim anlayışı ve finansal 

istikrarla, yatırımcılarına güvenilir bir ortak olmayı taahhüt ediyor. 

DAĞBAŞI PROJE YATIRIM VE TİCARET. A.Ş hakkında: 

Dağbaşı Proje Yatırım A.Ş., temelleri yaklaşık 50 yıl önce atılan köklü bir sanayi geçmişinden gelen güçlü bir vizyonla kurulmuştur. 

Dağbaşı Ailesi’nin yarım asırlık sanayii ve üretim kültürü, ile endüstriyel elektrik malzemeleri sektöründe küresel bir marka haline 

gelmiş insana ve yaşama değer katan disiplinli iş anlayışı ve sürdürülebilir büyüme yaklaşımı, şirketin tüm faaliyetlerine yön 

veren temel değerleri oluşturmaktadır.   

Bu deneyim ve birikimle kurulan Dağbaşı Proje Yatırım A.Ş., gayrimenkul geliştirme, enerji ve teknoloji alanlarında faaliyet 

göstermekte; özellikle İstanbul’un prestijli bölgelerinde hayata geçirdiği nitelikli projeler ve yenilenebilir enerji santral 

yatırımlarıyla değer üretmeye devam etmektedir. Şirket ayrıca sahip olduğu gayrimenkulleri yüksek standartlı ofis alanları olarak 

konumlandırarak yerli ve uluslararası firmalara kiralama hizmeti sunmakta, teknoloji ve yazılım alanlarındaki yatırımlarıyla 

faaliyetlerini çok yönlü bir yapıyla sürdürmektedir. 

 

 

 

 

 

 


